
Návod 
pro uživatele Glosáře

Možná se na první pohled zdá naprosto zbytečné číst návod na používání Glosáře, 
ale vězte, že máme pro Vás informaci o jedné příjemné funkci Glosáře, 

kterou byste mohli nechtěně přehlédnout.

Anglicko-český a česko-anglický glosář
terminologie finančních trhů

Vladislav Pavlát & Ladislava Knihová



Možná se na první pohled zdá naprosto zbytečné číst návod na používání
Glosáře, ale vězte, že máme pro Vás informaci o jedné příjemné funkci Glosáře,
kterou byste mohli nechtěně přehlédnout.

Jak urychlit vyhledávání v Glosáři

Glosář jsme pro Vás připravili ve formátu interaktivního souboru PDF, který
uživatelům činí práci s Glosářem příjemnějším.

Na začátku Glosáře naleznete interaktivní
písmena abecedy a kliknutím na příslušné písmeno 

se rázem ocitnete v té části Glosáře, kde začínají slova od daného písmene. 

Budete-li při práci s Glosářem takto postupovat, čas potřebný k vyhledání
příslušného termínu se tím výrazně zkrátí.

Používané zkratky: BrE – britská angličtina / AmE – americká angličtina

Glosář je i Vaším dílem ...

Je přáním autorů, aby se Glosář stal pomůckou, ke které se budete rádi vracet.
To samozřejmě souvisí i s aktualizací dat. Proto bychom rádi požádali všechny,
kteří se setkají s termínem z oblasti finančních trhů, který není v Glosáři obsažen
(jedno slovo, celé slovní spojení nebo fráze), aby neváhali a napsali na adresu
glosarft@educationonline.cz. Rádi právě ten Váš termín zařadíme do příští verze
Glosáře. »



S přáním, abyste s pomocí Glosáře rozlouskli každý překladatelský oříšek

Vás zdraví autoři glosáře.

„Překladatelský oříšek”

Autor: akademický malíř Luděk Schneider


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3

